АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 ноября 2025 г. 01-3101-а
от __________________________ № _________

Об ограничении дорожного движения

09 декабря 2025 года

В связи с проведением 09 декабря 2025 года в городе Тихвине

мероприятий, посвящённых празднованию дня освобождения Тихвина

от немецко-фашистских захватчиков; в соответствии со статьёй

30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года

№ 257‑ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности

в Российской Федерации», администрация Тихвинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничить движение транспортных средств 09 декабря

2025 года с 19:15 до 20:15 по улице Карла Маркса от перекрёстка с улицей

Красноармейской до перекрёстка с улицей Школьной для проведения

праздничного фейерверка.

2. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Тихвинскому району Ленинградской области организовать

контроль за соблюдением режима временного ограничения движения

транспортных средств и соблюдением порядка во время праздничных

мероприятий.

3. Обнародовать постановление путём размещения в сети Интернет

на официальном сайте Тихвинского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Тихвинского района по безопасности.

Глава администрации А.В. Брицун

Оборин Сергей Владимирович,

71-729 (доб.267)